ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 283/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 171/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Andrade Construções Eireli – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de

empresa de engenharia para construção do Quartel do Corpo de

Bombeiros MS, a ser Construído na MS 040, no lote destinado a

órgão públicos, localizado ao lado do mercado hortifrutigranjeiro,

neste Município.

VIGÊNCIA: 05 de Dezembro de 2018 a 04 de Junho de 2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.451.0017-1.016 – Constr., Ref. de Praças, Parques e Jardins e

Prédios Públicos

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

VALOR: R$ 656.675,43 (seiscentos cinquenta seis mil seiscentos

setenta cinco reais e quarenta três centavos)

DATA: 05 de Dezembro de 2018.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sra. Rozemar Andrade da Costa Sanches pela

Contratada.